
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 6. 2017„Oprava místní komunikace V Uličce, Ivančice“
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. ú.: 125911/0100
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: M- SILNICE a. s.,
IČO: 42196868
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zastoupen: Ing. Davidem Dardou, ředitelem OZ Morava
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen zhotovitel)

I.

Tímto dodatkem č. 2 se upravuje smlouva o dílo z důvodu změny zajištění závazků zhotovitele
smlouvy. Zhotovitel navrhuje místo zádržného finanční (bankovní) záruku ve stejné výši (5%
z ceny díla – 70.270,17 Kč), jež bude vystavena bankou do 31. 8. 2022, což je konec záruční
doby.

II.

Smluvní strany se dohodly, že následující ustanovení smlouvy se mění obsahem, který zní:

� čl. VII. (Platební podmínky) odst. 8 a odst. 11: se zcela ruší.

� čl. VII. odst. 9 nově zní:
Finanční záruka zajišťuje veškeré závazky Zhotovitele z této smlouvy, a to jak závazky
povahy peněžní, tak i nepeněžní za 60 měsíců záruční doby, které Zhotovitel nesplnil ani
po předchozí písemné výzvě Objednatele nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze
smlouvy nárok na smluvní pokutu.

� čl. VII. odst. 10 nově zní:
Finanční záruka, pokud nebude použita na úhradu závazků Zhotovitele, zaniká dne 31. 8.
2022.

� čl. XI. (Zajištění závazků zhotovitele) odst. 1 nově zní:
Jako způsob zajištění závazků zhotovitele je sjednána finanční záruka podle § 2029
občanského zákoníku.

� čl. XI. odst. 2 nově zní:



Finanční záruka (dále jen „záruční listina“) ve výši 70.270,17 Kč bude platná po záruční 
dobu. Z této záruční listiny vyplývá právo Objednatele čerpat finanční prostředky v případě, 
že během záruční doby nesplní Zhotovitel své povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo 
v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu. 
 

 čl. XI. odst. 3 nově zní: 
Finanční záruka zaniká uplynutím platnosti záruční listiny, tj. dne 31. 8. 2022. 

 
III. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1. 

 
 
 
 
V Ivančicích dne 3. 11. 2017   V Rajhradicích dne 8. 11. 2017 
 
 
 
 
______________________                                               _________________________ 
               Objednatel                 Zhotovitel 

 
 
 

 

Schváleno RM pod č. 27, bod 29 ze dne 1. 11. 2017. 

 


